
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 

 

Reg. generale n. 206                                      DATA 16/05/2018                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 31                  DEL 14/05/2018 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO ( X) 

 

 

OGGETTO: Indizione del concorso di mobilità volontaria esterna finalizzata all'acquisizione 

e valutazione di domande di mobilità ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs 165/2001 presentate da 

personale assunto a tempo indeterminato presso pubbliche amministrazioni soggette a vincoli 

assunzionali per la copertura di 1 posto a tempo indeterminato nel profilo di Istruttore 

Tecnico (cat C1) 

  

IL RESPONSABILE DELL' AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

F.to:ZULLO dott. Raffaele 

 

14/05/2018 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i    

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.TO* 

Lì, _________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 21-mag-2018 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TOZULLO dott. Raffaele 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___489___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 21-mag-2018 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 21-mag-2018 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



UFFICIO SEGRETERIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

 

 

OGGETTO: Indizione del concorso di mobilità volontaria esterna finalizzata 

all'acquisizione e valutazione di domande di mobilità ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs 165/2001 

presentate da personale assunto a tempo indeterminato presso pubbliche amministrazioni 

soggette a vincoli assunzionali per la copertura di 1 posto a tempo indeterminato nel profilo 

di Istruttore Tecnico (cat C1) 

       

 

L’anno DUEMILADICIOTTO nel mese di MAGGIO il giorno QUATTORDICI nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

ZULLO dott. Raffaele 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 26/02/2018, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO 

DI PROGRAMMAZIONE SEMPLIFICATO (D.U.P.) 2018 - 2020 (ART. 170 COMMA  6 DEL 

D.LGS. 267/00)”; 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 26/02/2018, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 

2018-2020 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 26/03/2018, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 

2018/2020- assegnazione risorse finanziarie” e s.m.i.; 

RICHIAMATO l’art. 14 del CCNL del 6 luglio 1995 per il comparto “Regione ed Enti 

Locali” ed in particolare i commi 1,5,6 e 7 relativi alle procedure di assunzione; 

 

DI DARE ATTO che in applicazione dell’orientamento n.446 dell’ARAN in caso 

di mobilità, non essendovi la costituzione di un nuovo rapporto di lavoro, non è applicato 

l’art.14 bis comma 9, del CCNL del 06.07.1995, come sostituito dall’art.20 del CCNL del 

14.09.2000 e pertanto non è previsto il periodo di prova (salvo il caso che lo stesso non sia 

stato completato nel precedente Ente di appartenenza) 

 

 Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile 

dell’area interessata ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

DETERMINA 

 

1) Di approvare l’unito bando concorsuale recante: AVVISO PUBBLICO DI 

MOBILITA’ ESTERNA A SENSI DELL’ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001 E 

S.M.I. PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AREA 

TECNICA (CAT. C1) A TEMPO INDETERMINATO TRA ENTI SOGGETTI A 

VINCOLI ASSUNZIONALI  

  

 



2) DI DISPORRE la pubblicazione e la diffusione del bando in oggetto ai sensi 

del vigente regolamento comunale per la disciplina della mobilità volontaria.  

 

 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la 

durata di 15 giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa  

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso 

ricorso gerarchico all’Organo Sopraordinato entro 30 giorni dalla pubblicazione, 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del 

RD n.1054 del 1924 e smi ricorso al TAR entro 60 giorni. 

 

 

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                F.TOZULLO dott. Raffaele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


